MXN ■ Peso Mexicano

FOLIO FISCAL (UU1D)

5cb03db7-fl601-43f0-e4df-b?4d6a5177c9

RECEPTOR

Personas Morales con Fines no Lucrativos

TASA IVA 'DESCRIPCldNCANTIDAD UNIDAD IVA P. UNITARIO IMPORTE

16.00 S 48.97 $ 306.03

SUBTOTAL $ 306.03

IVA 16% $ 48.97

TOTAL $ 355.00

IMPORTE CON LETRAS

TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICAClON DIGITAL DEL SAT

SELLO DIGITAL DEL EMISORE

SELLO DIGITAL DEL SAT

RFC PROVEEDOR CERTIFICADO

LSO1306189R5

PSgina 1 de 1
Este documento es una representacidn impresa de un CFDI

E

[...]

en el Proceso Electoral Extraordinario del Poder Judicial 2024-2025”, 
orgamzado por el Institute Electoral y de Participacion Ciuda^ana del 
Estado de Tabasco, por Io cual solicito viaticos por jxJncepto de 
alimentacion -y hospedaje por la cantidad de $4,760.00 (cuatro mil 
setecientos sesenta 00/100 MN), para cubrir los gastos pertinentes.

Sin otro particular por el momento, agradezco de antemano sus 
atenciones.

Anexo1

LOCAL NACIONAL

TRASPORTACION: 
TERRESTRE AEREA

CONCEPTO ' " DIAS ALIMENT AC16N AVION PEAJES■MTOgUS OTROS

MONTO SEGUN TARIFAS DURACldN DE LA COMISION 2 DfAS $ 2,960.00 1,800.00 $ $ s $ $ $ 4,760.00